

Take Daily ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1.

1434 København K

CVR-nr. 37 36 08 13

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. juni 2018

Lars Prieme
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Take Daily ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1.
1434 København K

Telefon: 70605015

CVR-nr.: 37 36 08 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. januar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars Priemé, formand
Mikael Friis
Anders Holme Jensen
Marc Francois Engelage Lucas

Direktion

Marc Francois Engelage Lucas, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af helseprodukter, tilskud lignende aktiviteter i tilknytning hertil via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.268.686, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.346.812.

Årets resultat er som forventet i denne opstartsfasen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som beskrevet under egenkapitalnoten har selskabet i juni 2018 fået tilført 2,5 mio. kr. ved nytegning. Dette sikrer den fortsatte udvikling af selskabets forretning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr. (Ej revideret)
Bruttotab		-2.213.303	-496.036
Personaleomkostninger	1	-627.558	-36.589
Resultat før finansielle poster		-2.840.861	-532.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-327.732	0
Finansielle omkostninger		-1.918	0
Resultat før skat		-3.170.511	-532.625
Skat af årets resultat	2	-98.175	98.175
Årets resultat		-3.268.686	-434.450
Overført resultat		-3.268.686	-434.450
		-3.268.686	-434.450

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (Ej revideret)
Aktiver			
Forudbetaling		482.250	0
Immaterielle anlægsaktiver		482.250	0
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		497.250	0
Færdigvarer og handelsvarer		370.340	465.808
Varebeholdninger		370.340	465.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.460	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	186.206
Andre tilgodehavender		181.490	32.083
Udskudt skatteaktiv		0	98.175
Tilgodehavender		199.950	316.464
Likvide beholdninger		875.782	377.670
Omsætningsaktiver i alt		1.446.072	1.159.942
Aktiver i alt		1.943.322	1.159.942

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (Ej revideret)
Passiver			
Virksomhedskapital		93.333	66.667
Overkurs ved emission		4.956.616	983.333
Overført resultat		<u>-3.703.137</u>	<u>-434.450</u>
Egenkapital	4	<u>1.346.812</u>	<u>615.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.059	22.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.897	519.627
Anden gæld		<u>134.554</u>	<u>2.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>596.510</u>	<u>544.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>596.510</u>	<u>544.392</u>
Passiver i alt		<u>1.943.322</u>	<u>1.159.942</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr. (Ej revideret)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	559.768	34.834
Andre omkostninger til social sikring	2.588	63
Andre personaleomkostninger	<u>65.202</u>	<u>1.692</u>
	<u>627.558</u>	<u>36.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>98.175</u>	<u>-98.175</u>
	<u>98.175</u>	<u>-98.175</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Regulering tilgang sidste år	<u>7</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-7</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-7</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	66.667	983.333	-434.451	615.549
Kontant kapitalforhøjelse	26.666	3.973.283	0	3.999.949
Årets resultat	0	0	-3.268.686	-3.268.686
Egenkapital 31. december 2017	93.333	4.956.616	-3.703.137	1.346.812

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
66.666 A-anparter á kr. 1	66.666
26.667 B-anparter á kr. 1	26.667
	93.333

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016
Virksomhedskapital 1. januar 2017	kr. 66.667	kr. 0
Tilgang i året	26.666	66.667
Virksomhedskapital	93.333	66.667

På generalforsamlingen den 12. juni 2018 er der nytegnet 10.000 B-anparter samt 9.333 C-anparter til i alt 2,5 mio. kr.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sunesti Holding B.V
Reg.no.: 51 14 79 04
Holland

Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte
1260 København K

SCSK 5696 ApS
Reg. no.: 25 83 75 09
1620 København V

SCSK 5697 ApS
Reg. no.: 25 82 65 82
2900 Hellerup

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marc Francois Engelage Lucas

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-041650593052
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 16:44:04
Underskrevet med NemID

Lars Priemé

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-716446186621
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 17:11:27
Underskrevet med NemID

Marc Francois Engelage Lucas

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-041650593052
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 09:19:17
Underskrevet med NemID

Mikael Friis

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-519906125079
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 10:39:07
Underskrevet med NemID

Anders Holme Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-248895436070
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 12:13:04
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 12:15:06
Underskrevet med NemID

Lars Priemé

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-716446186621
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 12:45:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2adaff13znUh11963105